



N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov
CVR-nr. 33585675

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.01.2021

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.THØGERSEN HOLDING ApS

Åkrogs Strandvej 59

8240 Risskov

CVR-nr.: 33585675

Stiftelsesdato: 28.03.2011

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Niels Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 7.428 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.500)	(5.552)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.666.589	2.367.043
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.441.058	526.658
Andre finansielle indtægter	1	559.366	346.246
Andre finansielle omkostninger	2	(132.080)	(21.835)
Resultat før skat		7.530.433	3.212.560
Skat af årets resultat	3	(102.304)	(72.450)
Årets resultat		7.428.129	3.140.110
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		7.315.129	3.029.510
Resultatdisponering		7.428.129	3.140.110

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.746.964	12.427.754
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.511.370	249.192
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.350	0
Finansielle aktiver	4	11.269.684	12.676.946
Anlægsaktiver		11.269.684	12.676.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.138	8.938.730
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.876.446	1.169.973
Andre tilgodehavender		669.545	607.422
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.824.147	2.266.183
Tilgodehavender		20.800.276	12.982.308
Andre værdipapirer og kapitalandele		154.135	137.704
Værdipapirer og kapitalandele		154.135	137.704
Omsætningsaktiver		20.954.411	13.120.012
Aktiver		32.224.095	25.796.958

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.680.979	7.315.052
Overført overskud eller underskud		20.541.335	13.592.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		28.415.314	21.097.785
Skyldig skat		2.106.476	734.423
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.106.476	734.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.609.172	2.695.207
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.492	0
Skyldig skat		8.292	1.263.194
Anden gæld		99	99
Kortfristede gældsforpligtelser		1.702.305	3.964.750
Gældsforpligtelser		3.808.781	4.699.173
Passiver		32.224.095	25.796.958
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.315.052	13.592.133	110.600	21.097.785
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	1.744.539	(1.744.539)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(8.267.379)	8.267.379	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(218.880)	218.880	0	0
Årets resultat	0	7.107.647	207.482	113.000	7.428.129
Egenkapital ultimo	80.000	7.680.979	20.541.335	113.000	28.415.314

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.801	260.713
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	475.236	0
Renteindtægter i øvrigt	18.696	43.644
Dagsværdireguleringer	16.431	25.509
Øvrige finansielle indtægter	30.202	16.380
	559.366	346.246

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	89.846	11.374
Renteomkostninger i øvrigt	42.234	10.461
	132.080	21.835

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	102.304	72.450
	102.304	72.450

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.151.964	209.930	0
Overførsler	(1.784.539)	1.784.539	0
Tilgange	0	0	11.350
Afgange	(1.784.539)	0	0
Kostpris ultimo	1.582.886	1.994.469	11.350
Opskrivninger primo	7.275.790	39.262	0
Overførsler	1.744.539	(1.744.539)	0
Andel af årets resultat	4.676.990	2.680.946	0
Regulering af interne avancer	(10.401)	(239.888)	0
Udbytte	(8.267.379)	(218.880)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.744.539	0	0
Opskrivninger ultimo	7.164.078	516.901	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.746.964	2.511.370	11.350

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Surflin ApS	Aarhus	ApS	50
Aarhus Sea Shop ApS	Aarhus	ApS	66,67

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Århus Surf & Ski ApS	Aarhus	ApS	50
Horsens Surf & Ski ApS	Horsens	ApS	24

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Skyldig skat	2.106.476
	2.106.476

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag fra selskabet.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Surfline ApS, kautionen er maksimeret til 3.000 t.kr., bankgælden udgør 918 t.kr. pr. 30.09.2020
- Copenhagen Skistore ApS, kautionen er maksimeret til 2.400 t.kr., bankgælden udgør 2.605 t.kr. pr. 30.09.2020
- Aarhus Sea Shop ApS, kautionen er maksimeret til 3.000 t.kr., bankgælden udgør 3.612 t.kr. pr. 30.09.2020

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Århus Surf & Ski ApS, kautionen er maksimeret til 4.000 t.kr., bankgælden udgør 1.721 t.kr. pr. 30.09.2020
- Surf og Ski Odense ApS, kautionen er maksimeret til 750 t.kr., bankgælden udgør 2 t.kr. pr. 30.09.2020
- Surf og Ski, Aalborg ApS, kautionen er maksimeret til 750 t.kr., bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2020
- Horsens Surf og Ski ApS, kautionen er maksimeret til 250 t.kr., bankgælden udgør 87 t.kr. pr. 30.09.2020
